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Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376691-2023: TEXT:FR:HTML
France-Bordeaux: Services de marketing
2023/S 119-376691
Avis d’attribution de marché
Résultats de la procédure de marché
Services
Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
1.1) Nom et adresses
Nom officiel: CIVB
Adresse postale: 1 cours du XXX juillet
Ville: BORDEAUX
Code NUTS: FR France
Code postal: 33075
Pays: France
Courriel: proposals@vins-bordeaux.fr
Téléphone: +33 556002266
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.bordeaux.com/fr
Adresse du profil d’acheteur: https://civb.e-marchespublics.com/pack/
annonce_marche_public_23046_931494.html
1.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: organisme de filiére
1.5) Activité principale
Autre activité: Agro alimentaire
Section II: Objet
1.1) Etendue du marché
I1.L1.1) Intitulé:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023
[1.1.2) Code CPV principal
79342000 Services de marketing
1.L1.3) Type de marché
Services
[1.1.4) Description succincte:
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui accompagnera le
Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.
[1.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non
11.1.7)  Valeur totale du marché (hors TVA)
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valeur hors TVA: 310 000.00 EUR
Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: FR France

Description des prestations:

- Batir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des actions d'influence

par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification média- Proposer une répartition
budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la performance des campagnes

Critéres d’attribution

Critére de qualité - Nom: QUALIFICATIONS / Pondération: 25

Critere de qualité - Nom: Proposition technique / Pondération: 50

Colt - Nom: BUDGET / Pondération: 25

Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéeme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative a la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 074-222641

Informations sur I'abandon du systéme d'acquisition dynamique

Informations sur I'abandon de la procédure d'appel a la concurrence sous la forme d'un avis de
préinformation

Section V: Attribution du marché

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Intitulé:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Un marché/lot est attribué: oui
Attribution du marché

Date de conclusion du marché:
08/06/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres regues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
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Nom officiel: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Ville: PARIS
Code NUTS: FR France
Pays: France
Le titulaire est une PME: non
V.2.4)  Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 310 000.00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 310 000.00 EUR
V.2.5) Information sur la sous-traitance
Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:
VI1.4) Procédures de recours
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: CIVB
Ville: BORDEAUX
Pays: France
VL.5) Date d’envoi du présent avis:
20/06/2023
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